
Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального конкурса 
декоративно -  прикладного творчества 
«Подарок для ёлочки» в рамках форума 
«Парад искусств» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе декоративно 
-  прикладного творчества «Подарок для ёлочки» в рамках форума «Парад 
искусств» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным 
приказом управления образования Невьянского муниципального округа от 
12.11.2025 года № 444-Д, на основании протокола заседания оргкомитета 
форума «Парад искусств» от 15.01.2026 года и в соответствии с протоколом 
жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 
муниципального округа победителей муниципального конкурса декоративно -  
прикладного творчества «Подарок для ёлочки»:

1.1. в дошкольной возрастной категории
в номинации «Бумагопластика»:
Мусина Руслана, обучающегося Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада № 22 «Калинка» поселка Калиново, занявшего I место;

Торопову Анну, обучающуюся Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 16 «Рябинка», 
занявшую II место;

в номинации «Работа с текстилем»:
Саранкину Софию, обучающуюся Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 36 «Радуга», 
занявшую I место;

Рязгуляеву Майю, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек»», занявшую II место;

№ документа Дата

м ~ я



в номинации «Коллаж»:
Г агаринову Анну, обучающуюся Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального
округа детского сада № 22 «Калинка» поселка Калиново, занявшую I место;

Савину Екатерину, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального
округа детского сада № 22 «Калинка» поселка Калиново, занявшую II место;

Федорова Михаила, обучающегося Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 «Журавушка» 
Невьянского муниципального округа, занявшего III место;

в номинации «Лепка»:
Козлову Веронику, обучающуюся Муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую I место;

Орлову Викторию, обучающуюся Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального
округа детского сада № 22 «Калинка» поселка Калиново, занявшую II место;

Чащина Илью, обучающегося Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального
округа детского сада № 22 «Калинка» поселка Калиново, занявшего III место;

в номинации «Художественная обработка дерева»:
Овешкова Родиона, обучающегося Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального
округа детского сада № 22 «Калинка» поселка Калиново, занявшего I место;

Юдину Алису, Сосункевич Дарью, Аджигитову Екатерину, 
Абдулахатову Дилсузу, обучающихся Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального
округа детского сада № 44 «Солнышко» с корпусом № 2 «Калинка»,
занявших II место;

в номинации «Декупаж»:
Акилова Тимофея, обучающегося Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального
округа детского сада № 1 «Карусель», занявшего I место;

Стремоусову Анну, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального
округа детского сада N° 28 «Ягодка» поселка Ребристый, занявшую II место;

Антипова Романа, обучающегося Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 36 «Радуга», 
занявшего III место;

в номинации «Смешанная техника»:
Зубову Полину, обучающуюся Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек», занявшую I место;



Загвозкина Дамира, обучающегося Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада № 1 «Карусель», занявшего II место;

Коновалова Михаила, обучающегося Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 16 «Рябинка», 
занявшего III место;

в номинации «Современные техники декоративно -  прикладного 
творчества»:

Фаизову Эмилию, обучающуюся Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 «Журавушка» 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Лукина Артема, обучающегося Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 
вида N° 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек», занявшего II место;

Симбирцева Степана, обучающегося Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 36 «Радуга», 
занявшего III место;

в номинации «Конструирование»:
Возовикову Алису, обучающуюся Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек», занявшую I место;

Мансурову Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада № 22 «Калинка» поселка Калиново, занявшую II место;

Ушенину Еву, обучающуюся Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада № 44 «Солнышко» с корпусом № 2 «Калинка», 
занявшую III место;

1.2. в младшей возрастной категории
в номинации «Бумагопластика»:
Ерегину Алису, Набиеву Аделину, Юферова Василия, Киндер Юлию, 

Хохрякову Дарью, Бугаеву Киру, обучающихся Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа, занявших I место;

Бобровникова Александра, обучающегося Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского муниципального округа, занявшего II место;

Данилову Арину, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа, занявшую III место;

в номинации «Работа с текстилем»: '
Тишенкову Еву, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;



Александрову Альбину, Кукарцеву Ксению, Дербенёва Макара, 
Маркову Леру, Агафонову Анну обучающихся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, занявших II место;

коллектив обучающихся Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявший III место;

в номинации «Коллаж»:
Колеватову Анастасию, обучающуюся Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшую I место;

Чиглинцева Тимура, обучающегося Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское, занявшего II место;

Заливных Софью, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское, занявшую III место;

в номинации «Лепка»:
Клементьеву Арину, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Полномочных Алису, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Удалых Мирославу, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа, занявшую III место;

в номинации «Декупаж»:
Беляева Мухаммада, обучающегося Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п. Таватуй Невьянского муниципального округа, занявшего I место;

Фадееву Юлию, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п. Таватуй Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Чумичеву Таисию, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую III место;

в номинации «Смешанная техника»:
Москвину Дарью, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское, занявшую I место;

Солонину Екатерину, обучающуюся муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;



Пуханова Севастьяна, обучающегося муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 2 
Невьянского муниципального округа, занявшего III место;

в номинации «Современные техники декоративно -  прикладного 
творчества»:

Никонорову Валерию, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую I место;

Никифорову Екатерину, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п. Таватуй Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Захватошину Софию, Мухину Есению, Орлову Екатерину, Маслову 
Елизавету, Вохминцеву Миру, обучающихся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявших III место;

в номинации «Мягкая игрушка»:
Савина Данила, Савину Надежду, обучающихся муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 Невьянского муниципального округа, 
занявших I место;

Скороходову Анну, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 1 Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Лукшину Валерию, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшую III место;

в номинации «Конструирование»:
Масленникова Артема, обучающегося Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа, занявшего I место;

Решетникова Илью, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшего II место;

Тасакова Василия, обучающегося муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа, занявшего III место;

в номинации «Плетение»:
Черепанову Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Богадельщикова Егора, обучающегося Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа, занявшего II место;



Рябинину Полину, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшую III место;

в номинации «Бисероплетение»:
коллектив обучающихся Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявший I место;

Котову Марию, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую II место;

1.3. в средней возрастной категории 
в номинации «Работа с текстилем»:
Тинякову Татьяну, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый, занявшую I место;

Чиглинцева Андрея, обучающегося Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Аятское, занявшего II место; 

в номинации «Лепка»:
Ушенина Алексея, обучающегося муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшего I место;

Шешукова Родиона, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа, занявшего II место; 

в номинации «Смешанная техника»:
Ширшикову Дарью, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый, занявшую I место;

коллектив обучающихся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявший II место;

Минеева Вячеслава, обучающегося Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый, занявшего III место;

в номинации «Современные техники декоративно -  прикладного
творчества»:

Гаеву Варвару, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место; 

в номинации «Роспись»:
Рякшину Веронику, обучающуюся Муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую I место;



Казанцеву Екатерину, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую II место;

в номинации «Мягкая игрушка»:
Денисова Арсения, обучающегося Муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшего I место;

Музипову Маргариту, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Ребристый, занявшую II место;

Беляеву Каролину, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую III место;

в номинации «Бисероплетение»:
Быкову Софью, обучающуюся Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую I место;

Иванову Еву, обучающуюся Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую II место;

в номинации «Конструирование»:
Бызову Нику, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Яснову Маргариту, обучающуюся Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Ревазян Артема, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново, занявшего III место;

в номинации «Художественная обработка дерева»:
Мещерякова Андрея, обучающегося Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшего I место;

Пьянкова Матвея, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского муниципального округа, занявшего II место;

1.4. в старшей возрастной категории
в номинации «Бумагопластика»:
Нечкину Анну, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Лукинских Леру, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, занявшую II место;



в номинации «Лепка»:
Шаравьеву Анастасию, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

в номинации «Плетение»:
Агаеву Веронику, обучающуюся Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшую I место;

Вязову Татьяну, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый, занявшую II место;

Морозова Кирилла, обучающегося Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п. Таватуй Невьянского муниципального округа, занявшего III место;

в номинации «Смешанная техника»:
Парамонову Алину, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую I место;

Иванилову Стефанию, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный, занявшую II место;

Замякину Еву, Разносчикову Александру, обучающихся 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 6 Невьянского муниципального округа, 
занявших III место;

в номинации «Современные техники декоративно -  прикладного
творчества»:

Тюрину Дарью, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Ямову Марию, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

в номинации «Мягкая игрушка»:
Бородянскую Анну, обучающуюся Муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую I место;

Комарову Софью, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую II место;

Шохину Анастасию, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую III место;

в номинации «Конструирование»:



Дерягина Артема, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшего I место;

Мальцеву Злату, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Шпакова Максима, обучающегося муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа, занявшего III место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и 
призеров в муниципальном конкурсе декоративно -  прикладного творчества 
«Подарок для ёлочки» форума «Парад искусств» в рамках фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала»:

Абдиевой Олесе Владимировне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа;

Авериной Снежане Геннадьевне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный;

Аликиной Ольге Леонидовне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек»;

Алыповой Юлии Сергеевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;

Анохиной Юлии Сергеевне, педагогу Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада № 1 «Карусель»;

Байбулатовой Изольде Аркадьевне, педагогу муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 Невьянского муниципального округа;

Белоусовой Ольге Александровне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского муниципального округа;

Бурдыгиной Ольге Николаевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;

Бурцевой Ирине Вячеславовне, педагогу Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 36 «Радуга»;

Ворониной Ольге Михайловне, педагогу Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 16 «Рябинка»;

Ворониной Ильфире Ривенеровне, педагогу Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
муниципального округа детского сада № 44 «Солнышко» с корпусом № 2 
«Калинка»;



Ганиевой Альфие Рамилевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
п. Таватуй Невьянского муниципального округа;

Галеевой Эльмире Данисовне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново;

Гаренских Светлане Павловне, педагогу Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа;

Деменок Валентине Петровне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа;

Елфимовой Юлии Сергеевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;

Зверевой Инне Александровне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада № 22 «Калинка» поселка Калиново;

Ивашкиной Галине Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек»;

Ивакиной Светлане Олеговне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа;

Костылевой Людмиле Михайловне, педагогу Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 
«Журавушка» Невьянского муниципального округа;

Катаевой Марине Александровне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Аятское;

Кауц Наталье Александровне, педагогу Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада № 1 «Карусель»;

Колташовой Светлане Николаевне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа;

Кондрашиной Ольге Николаевне, педагогу Муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 
Станции юных натуралистов Невьянского муниципального округа;

Коноваловой Наталье Сергеевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный;

Косулиной Светлане Витальевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского муниципального округа;



Князевой Светлане Юрьеве, педагогу Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 «Журавушка» 
Невьянского муниципального округа;

Краузе Анастасии Андреевне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада № 22 «Калинка» поселка Калиново;

Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу Муниципального 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 
Станции юных натуралистов Невьянского муниципального округа;

Пушкиной Юлии Николаевне, педагогу Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа;

Лузиной Светлане Андреевне, педагогу Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 36 «Радуга»;

Маклаковой Ирине Александровне, педагогу Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 
комбинированного вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек»;

Орловой Ларисе Вячеславовне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада № 44 «Солнышко» с корпусом № 2 «Калинка»;

Орловой Наталье Николаевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Орловой Наталии Борисовне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа;

Отавиной Нелли Алексеевне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек»;

Поливцевой Светлане Ивановне, педагогу Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 16 
«Рябинка»;

Поповой Ольге Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада № 28 «Ягодка» поселка Ребристый,

Савиной Ларисе Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада N° 22 «Калинка» поселка Калиново;

Сардиной Ирине Евгеньевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;

Саранкиной Наталье Анатольевне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;



Сафроновой Анне Валерьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального 
округа детского сада № 22 «Калинка» поселка Калиново;

Сгибневой Елене Петровне, педагогу Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек»;

Суриной Надежде Геннадьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского муниципального округа;

Уточниковой Оксане Петровне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского муниципального округа

Ушениной Людмиле Альвиановне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Ребристый;

Храмковой Наталии Магруфовне, педагогу Муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 
Станции юных натуралистов Невьянского муниципального округа;

Цыбиной Валентине Николаевне, педагогу Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
муниципального округа детского сада № 22 «Калинка» поселка Калиново;

Чигвинцевой Светлане Викторовне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 3 Невьянского муниципального округа;

Чиглинцевой Людмиле Владимировне, педагогу Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Аятское;

Шаравьевой Татьяне Сергеевне, педагогу Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа;

Шестаковой Ирине Вениаминовне, педагогу муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 Невьянского муниципального округа;

Швецовой Оксане Александровне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского муниципального округа;

Шмаковой Елене Николаевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского муниципального округа;

Шурыгиной Ирине Ивановне, педагогу Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского муниципального
округа детского сада № 1 «Карусель»;

Щербаковой Алене Еригорьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново;



Юферовой Галине Григорьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского муниципального округа;

Якимовой Наталии Анатольевне, педагогу Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского муниципального округа.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского муниципального округа 
Богданову Светлану Геннадьевну.

В.Р. Шадрина.



Приложение
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа
о М>№> № М - &

Список обучающихся Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского

муниципального округа

Номинация «Бисероплетение»:

1. Белоусов Тимофей
2. Кондюрина Юлия
3. Савина Надежда
4. Савин Вадим
5. Пирогова Диана
6. Хайрутдинова Ульяна
7. Храмков Михаил

Список обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы посёлка Цементный

Номинация «Смешанная техника»:

1. Белоусова Милана
2. Вирюхина Дарина
3. Елгина Валерия
4. Елфимова Вера
5. Зверева Валерия
6. Сивкова Есения
7. Спаи Дарина
8. Гюканова Елена
9. Шикляева Ирина

Список обучающихся Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского

муниципального округа 
Номинация «Работа с текстилем»:

1. Долгинцева Яна
2. Собянина Амина
3. Шакирова Маргарита
4. Хохлова Ева



5. Бобровникова Александра
6. Крыласова Екатерина
7. Киселева Ева
8. Хохлов Демид
9. Токарева Анастасия
10. Лихачева Варвара
11. Дементьева Есения
12. Токарева Анастасия
13. Азимова Анастасия


